证券代码：002881        证券简称：美格智能        公告编号：2019－001

美格智能技术股份有限公司

关于武汉子公司完成注销的公告

美格智能技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2018年12

月7日召开第二届董事会第六次会议，审议通过了《关于注销武汉子公司的议案》，

同意注销公司全资子公司武汉方格信息技术有限公司（以下简称“武汉子公司”）。

具体内容详见公司于2018年12月8日刊载于公司指定信息披露媒体的《关于注销

武汉子公司的公告》（公告编号：2018-077）。

近日，公司收到武汉市工商行政管理局出具的《准予注销登记通知书》，准

予武汉子公司注销登记。截至本公告日，武汉子公司注销登记相关手续已办理完

毕。

本次注销武汉子公司进一步优化了公司整体组织架构，有利于整合研发资源，

提高研发业务管理效率。注销武汉子公司将使公司合并报表范围发生变更，但不

会对公司业务发展和盈利能力产生重大影响，符合公司未来战略发展规划，符合

全体股东和公司利益。

特此公告。

                            美格智能技术股份有限公司董事会

2019年2月14日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。